
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 78
m2
Číslo inzerátu (ID): 4283852 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

3 193 600 Kč

Lokalita:
Chomutov

S velkým potěšením vám nabízíme útulnou chatu nedaleko
Tušimic, jejíž rozlehlé pozemky zasahují téměř až k Nechranické
přehradě. V přízemí najdeme prostornou garáž s dostatkem místa
pro veškeré nutné vybavení k údržbě nejen chaty, ale i okolních
pozemků. Po schodech se dostaneme do předsíně a z ní pak do
hlavního prostoru chaty s krbem a balkónem, který skýtá krásný
výhled na celou Nechranickou přehradu. Dále zde nalezneme
malou, ale více než dostačují kuchyni a sprchový kout. V
podkrovním prostoru pak nalezneme dvě samostatné ložnice se
vstupem na další balkón. Vytápění je zajištěno pomocí už
zmiňováného krbu, voda je zde pouze sezónní. Celá chata
potřebuje trošku péče, ale za to vás odmění spoustou hezkých
vzpomínek. Více informací u makléře. Financování vám rádi
zajistíme vlastním hypocentrem.

ID inzerátu ESO: 4283852
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887394
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 78 m2
Plocha pozemku: 5248 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 887394

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej David
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


